П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Президиума Совета депутатов муниципального образования

«Киясовский район»

05 апреля  2019 года                                                                                                      №  114

с. Киясово

О представлении к награждению Почетной грамотой Совета депутатов

муниципального образования «Киясовский район»

Рассмотрев ходатайства Администрации муниципального образования

«Киясовское», Администрации муниципального образования «Лутохинское»  к

награждению отдельных граждан Почетной грамотой Совета депутатов

муниципального образования «Киясовский район», в соответствии с Положением о

Почетной грамоте Совета депутатов муниципального образования «Киясовский

район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования

«Киясовский район» от 26.02.2018 года № 141, Президиум Совета депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной  грамотой Совета депутатов муниципального образования

«Киясовский район» за активное участие в общественной жизни поселения и в связи с

Днем местного самоуправления:

- Никонова Семена Юрьевича, депутата Совета депутатов муниципального

образования «Лутохинское», специалиста по работе с молодёжью муниципального

образования «Лутохинское»,

-  Пермякову Любовь Алексеевну, председателя Совета ветеранов при

Администрации муниципального образования «Киясовское»,

- Шадрина Максима Викторовича, депутата Совета депутатов муниципального

образования «Киясовское».

Председатель Совета депутатов

МО «Киясовский район»                                                                               С.Ю.Кулалаев